

Average Nutritional Values/ valeur nutritionnelle moyenne pour/
gemiddelde voedingswaarde/ per 100g

Energy/énergie/energie	460kJ/110kcal
Fat/matières grasses/vetten	6.0g
of which saturates/dont acides gras saturés/waarvan verzadigde vetzuren	2.3g
Carbohydrate/glucides/koolhydraten	9.6g
of which sugars/dont sucres/waarvan suikers	6.8g
Protein/protéines/eiwitten	3.5g
Salt/sel/zout	1.6g

Once opened keep refrigerated and consume within 2 days/ Après ouverture, à
conserver au réfrigérateur et à consommer dans les 2 jours/ Na opening in de
koelkast bewaren en gebruiken binnen de 2 dagen

Best before end: see edge of lid/ À consommer de préférence avant fin: voir bord du
couvercle/ Ten minste houdbaar tot einde: zie rand van het deksel



DE-ÖKO-013
EU/non-EU Agriculture
Agriculture UE/non UE
EU/niet-EU Landbouw



100



ORGANIC TIKKA MASALA SIMMER SAUCE

350ge



ORGANIC TIKKA MASALA SIMMER SAUCE

GB ORGANIC TIKKA MASALA SAUCE

Ingredients: Water, Tomato Paste* (13%), Onions*, Carrots*, Red Pepper*, Sunflower Oil*, Agave Syrup*, **Soya** Flour*, Coconut Flour* (3%), Tamarind*, Rice Flour*, Sea Salt, Ginger*, Brandy Vinegar*, Cumin*, **Mustard** Powder*, Coriander* (0.1%), Paprika*, Aniseed*, Fenugreek*, Turmeric*, Cayenne Pepper* (0.017%), Cinnamon*. * = Certified Organic Ingredients.

For allergens please see ingredients in **bold**.

F SAUCE TIKKA MASALA BIOLOGIQUE

Ingédients: eau, concentré de tomate* (13%), oignons*, carottes*, poivron rouge*, huile de tournesol*, sirop d'agave*, farine de **soja***, farine de noix de coco* (3%), tamarin*, farine de riz*, sel marin, gingembre*, vinaigre de brandy*, cumin*, poudre de **moutarde***, coriandre* (0.1%), paprika*, anis*, fenugrec*, curcuma*, piment de cayenne* (0.017%), cannel*.*

* = issus de l'agriculture biologique. Les allergènes sont indiqués en caractères **gras**.

NL BIOLOGISCHE TIKKA MASALA SAUS

Ingrediënten: water, tomatenpuree* (13%), uien*, wortelen*, rode paprika*, zonnebloemolie*, agavesiroop*, **sojameel***, kokosmeel* (3%), tamarinde*, rijstmeel*, zeezout, gember*, brandewijnazijn*, komijn*, **mosterdpoeder***, koriander* (0.1%), paprika*, anijs*, fenegriek*, kurkuma*, cayenne peper* (0.017%), kaneel*. * = van gecontroleerde biologische landbouw. De allergenen staan in het **vet** weergegeven.

www.biona.co.uk

Biona, 6a Lower Teddington Rd, Kingston, KT1 4ER, UK
Biona, Turfsteker 6, 8433 HT, Haulerwijk, Netherlands

350g e